PORTARIA N° 15/2025

Niura Aparecida Kleinubing Pasin, Diretora Geral da Faculdade

Municipal de Educação e Meio Ambiente - FAMA, nomeada pelo Decreto n°

11/2025 do Município de Clevelândia, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei  e considerando o Estatuto da FAMA,

                                                     RESOLVE:

Artigo 1° - Designar  MARIANA ROSSONI CEMENCI, portadora do Rg

nº 9.239.438-7-SSP/RS, como responsável pelo processo de diplomas da

Faculdade de Educação e Meio Ambiente - FAMA, do Município de

Clevelândia, Estado do Paraná.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

                                          Clevelândia-Paraná, 14 de março de 2025.

                                           Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Niura Aparecida Kleinubing Pasin
  Diretora Geral da Faculdade de Educação e Meio Ambiente - FAMA

		2025-03-14T22:03:40-0300